
PO1300/2020 

DODATEKč.1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB OošlonaoravnlodděleničZUdne: 

(uzavřené dne 12.10.2018 dále jen „Smlouva'1 o 4. 12. 2020

Název 

Se sídlem 

Zastupuje 

IČO

DIČ

Bankovní spojení 
Číslo účtu

Telefon 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

60460709 

CZ60460709 
Česká spořitelna, a.s.

xxxx
225 375 394 

(dále jen „objednatel" nebo „ČZU v Praze")

a 

Název 

Se sídlem 

Zastupuje 

IČO

DIČ

Bankovní spojení 
Číslo účtu

Telefon 

FILTERMAC s.r.o. 

128 00 Praha 2, Vratislavova 4/27 

Ing. Martin Václavík, jednatel 

02508991 

CZ02508991 

Raiff eisen Bank 

xxxx
225 375 394 

registrováno u Městského soudu v Praze, vložka C, spisová značka 220255 

( dále jen „dodavatel") 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, tohoto znění: 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně článku III Smlouvy:

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 roky. Nesdělí-li písemně jedna
ze smluvních stran druhé smluvní straně do 180 dnů před uplynutím doby trvání této
Smlouvy, že na jejím pokračování nemá nadále zájem, prodlužuje se Smlouva vždy
automaticky o další 1 rok.

Termín instalace: 1. 11. 2018

Doba plnění: 1. 11. 2018 - 1. 11. 2022



PO1300/2020 

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně článku IV odstavce 1 Smlouvy:

Cena za plnění předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Celková cena
za plnění předmětu Smlouvy činí 15.000,- Kč bez DPH měsíčně, počínaje 1. 12. 2020,
příslušná daň z přidané hodnoty bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech exemplářích, dodavatel obdrží jeden a
objednatel dva.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi
smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku č. 1 před jeho účinností se započítají
na plnění dle tohoto Dodatku č. 1 dnem jeho účinnosti.

5. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku č. l tak, aby
tento Dodatek č. 1 mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku č.
1 dle č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany tímto potvrzují, že ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto
Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a s jeho
obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek č. 1 je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne: 2r-, /f'-1- 2a 2o 

\ .....,_ 
. . - \ 

I ;'I\ 2, f.� 

,..
 
 

V Praze, dne: 2C?. -1-1. Zo2o 

Ing. Martin Václavík 

jednatel společnosti 


